Článok 2 
Predmet Dodatku 

2.1. Zmluvné strany sa dohodli, že bod 2.4.1 v článku 2. Náležitosti dohody časti A Rámcovej dohody 

sa nahrádza nasledovným znením: 

,,2.4.1. Cena za generálnu opravu jedného dieselového motora  typu MAN D 2876 LUE 621 je 
91 589,16 EUR bez DPH (slovom: deväťdesiatjedentisícpäťstoosemdesiatdeväť eur a 16 
centov)“ 

Článok 3. 

Záverečné ustanovenia 

3.1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR v zmysle